

### اخبار و گزارش های کارگری 3 آذر ماه 1403

- به مناسبت ۲۵ نوامبر روز جهانی مبارزه با خشونت علیه زنان امروز شنبه سوم آذر ۱۴۰۳ جمعی از فعالین حقوق زنان سنندج مراسمی به مناسبت ۲۵ نوامبر برگزار کردند.
- اعتصاب و تجمع بهورزان خانه های بهداشت شادگان در شبکه بهداشت و درمان در اعتراض به عدم افزایش حقوق و پرداخت نشدن مطالبات
- فراخوان گردهم آیی بزرگ پرسنل شرکت بهره برداری مترو تهران پیرو نظرسنجی صورت گرفته
- دیدار جمعی از جمعی اعضای سندیکای کارگران شرکت واحد، فعالین بازنشستگی و معلم با همسر داود رضوی
- تجمع اعتراضی هزاران نفره مالباختگان شرکت رضایت خودرو طراوت نوین همزمان با نخستین جلسه دادگاه علنی در قزوین
- تجمع اعتراضی جمعی از رانندگان کشور نسبت به فساد در واردات خودروهای کِشنده مقابل ساختمان مقابل سازمان توسعه تجارت

\*\*\*\*\*

- \*به مناسبت ۲۵ نوامبر روز جهانی مبارزه با خشونت علیه زنان امروز شنبه سوم آذر ۱۴۰۳ جمعی از فعالین حقوق زنان سنندج مراسمی به مناسبت ۲۵ نوامبر برگزار کردند.



در ادامه مبارزه ۴۴ ساله زنان علیه نابرابری و تبعیض جنسیتی در ایران که با قتل دولتی ژینا امینی در ۲۵ شهریور ۱۴۰۱ وارد مرحله ی دیگری شد انقلابی زنانه انسانی با خواستهای معین و روشن علیه هرگونه تبعیض و با رهبریت زنان و شعار زن زندگی آزادی در وسیع ترین شکلش فریاد زده شد.

در ۲۵ نوامبر که مصادف است با ۵ آذر به پاس جانفشانیهای زنان ایرانی برای رهایی به پاس جسارتها و شجاعتهای زنان علیه ستم و خشونت و به یاد زنان جانباخته به یاد ژیناها و نیکاها و.... فریاد زنان زندانی علیه حکم اعدام را با صدایی بلند به گوش سراسر جهان برسانیم .

زنان مبارز و انقلابی سندج

سوم آذر ۱۴۰۳

**\*اعتصاب و تجمع بهورزان خانه های بهداشت شادگان در شبکه بهداشت ودرمان دراعتراض به عدم افزایش حقوق وپرداخت نشدن مطالبات**

تصویر منتشره در شبکه های اجتماعی بتاريخ 3 آذر، از اعتصاب و تجمع بهورزان خانه های بهداشت شادگان در شبکه بهداشت ودرمان این شهرستان دراستان خوزستان دراعتراض به عدم افزایش حقوق وپرداخت نشدن مطالبات، خبرمی دهد.



## **\*فراخوان گردهم‌آیی بزرگ پرسنل شرکت بهره برداری مترو تهران پیرو نظرسنجی صورت گرفته**

ما پرسنل زحمتکش شرکت بهره برداری به دلایل زیر و علیرغم صبر و نجابت چندین و چند ماهه و آزمودن تمامی مسیرهای مذاکره و عدم دریافت پاسخ قانع کننده از جانب مدیران شرکت، به منظور شنیده شدن صدای بحق خود به ناچار تصمیم به برگزاری گردهمایی گرفته ایم.

۱- عدم پرداخت معوقات حقوقی پرسنل علیرغم سپری شدن ۸ ماه از سال؛ از جمله اضافه کارهای خط خورده پرسنل به مدت ۷ ماه به بهانه غیرقانونی سقف حقوق تحمیلی شهرداری، معوقات ناهاری، معوقات مزدی از مهرماه سال گذشته تا تیرماه امسال، اضافه پرداختی مالیات از محل مزایای رفاهی در سال های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ و از محل معافیت بیمه ای حد فاصل ۱۳۸۴ لغایت ۱۴۰۰ و سایر معوقات

۲- جذب راهبر قطار و کنترل ترافیک طی لیست های سفارشی و بدون رعایت اصل صلاحیت سنجی و ترتیبات مقرر در قوانین مربوطه استخدامی و عدم برگزاری آزمون که منجر به بروز بی عدالتی و آسیب هایی در آینده از قبیل افزایش حوادث شغلی، به خطر افتادن جان و سلامت همکاران و مسافران، تحمیل خسارات مادی به اموال شرکت و خدشه دار شدن اعتبار شرکت بهره برداری نزد شهروندان عزیز تهرانی می گردد

۳- عدم تعیین تکلیف حق جذب برخی از پرسنل و برخی از واحدها بعد از گذشت ۳ ماه از برخورداری عموم پرسنل از آن آئتم

۴- واگذاری ۱۰۰ درصدی مالکیت شرکت بهره برداری به شهرداری تهران که در آینده موجب بروز مشکلات جدیدی برای شرکت و پرسنل خواهد گردید و باعث دخل و تصرف و دخالت بیش از پیش شهرداری در حوزه های مختلف شرکت منجمله مسائل حقوقی و از بین رفتن استقلال کمیته های انضباط کار و طبقه بندی مشاغل و ایضا ضوابط طرح طبقه بندی مشاغل شرکت و... خواهد شد.

و...

لذا از تمامی همکاران دلسوز و دغدغه مند درخواست می کنیم برای پیگیری حق و حقوق خود در روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۶ ساعت ۱۳ در محوطه ساختمان اداری کالج حضور به هم برسائیم .

از تمامی همکاران و پرسنل انتظار می رود با حضور فعال ، پیگیر احقاق حق خود گردند.

این راه تا رسیدن به کلیه حقوق قانونی پرسنل ادامه خواهد داشت در صورت عدم حصول نتیجه و برآورده نشدن خواسته های قانونی پرسنل ، اقدامات بعدی برای برگزاری گردهم‌آیی در مقابل ساختمان شهرداری تهران صورت خواهد پذیرفت.

**\*دیدار جمعی از جمعی اعضای سندیکای کارگران شرکت واحد، فعالین بازنشستگی و معلم با همسر داود رضوی**

روز گذشته، ۲ آذر ماه، جمعی شامل اعضای سندیکای کارگران شرکت واحد، فعالین بازنشستگی و معلمی در دیداری صمیمانه و خانوادگی با همسر داود رضوی، عضو هیئت‌مدیره سندیکا و کارگر زندانی، گرد هم آمدند. این دیدار در فضایی گرم و همدلانه برگزار شد و فرصتی برای همبستگی با خانواده این فعال صنفی فراهم آورد.



در این نشست، حاضران نگرانی عمیق خود را نسبت به وخامت وضعیت جسمانی داود رضوی، ادامه حبس ناعادلانه وی، و محرومیت از حتی یک روز مرخصی ابراز کردند. شرکت‌کنندگان در این دیدار خواستار آزادی فوری و بدون قید و شرط داود رضوی و سایر فعالین کارگری و مدنی زندانی شدند.

سندیکا ضمن قدردانی، بر لزوم استمرار چنین دیدارهایی از سوی فعالین کارگری و اجتماعی به‌عنوان گامی مؤثر در حمایت از حقوق زندانیان و خانواده‌های آنان تأکید می‌کند. این دیدارها در هر سطحی نمادی از پیگیری جمعی برای دستیابی به حقوق عادلانه و مقابله با نابرابری است و نشان‌دهنده عزم جامعه برای برقراری عدالت اجتماعی و رفع سرکوب فعالیت‌های کارگری، صنفی، و مدنی است.

زندانی کردن فعالین صنفی و مدنی نقض آشکار حقوق انسانی است و نباید به دلیل فعالیت‌های آنها مورد فشار قرار گیرند.

کلیه فعالین کارگری و مدنی و زندانیان عقیدتی و سیاسی آزاد باید گردند!

سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه

۳ آذر ۱۴۰۳

**\*تجمع اعتراضی هزاران نفره مالباختگان شرکت رضایت خودرو طراوت نوین همزمان با نخستین جلسه دادگاه علنی در قزوین**

روز شنبه 3 آذر، همزمان با رسیدگی پرونده شرکت رضایت خودرو طراوت نوین در دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اخلاگران در نظام اقتصادی کشور در قزوین هزاران مالباخته دست به تجمع زدند.



**\*تجمع اعتراضی جمعی از رانندگان کشور نسبت به فساد در واردات خودروهای کُشنده مقابل ساختمان مقابل سازمان توسعه تجارت**

برپایه فیلم و گزارش منتشره در شبکه های اجتماعی بتاريخ 3 آذر، جمعی از رانندگان کشور برای اعتراض به فساد در واردات خودروهای کُشنده مقابل ساختمان مقابل سازمان توسعه تجارت وابسته به وزارت صمت تجمع کردند.

بنا بهمین گزارش ها، حدود 3 هزار دستگاه کُشنده متعلق ب رانندگان ایرانی در خاک ترکیه متوقف شده و در آستانه مصادره از سوی دولت ترکیه قرار دارند .

بنابه گفته رانندگان معترض نهادهای دولتی با وجود صدور مجوز واردات، از حل مشکلات ارزی و گمرکی کُشنده ها خودداری کرده و کامیون ها طی یکسال گذشته در پشت مرزها و گمرکات بلا تکلیف مانده اند.

[akhbarkargari2468@gmail.com](mailto:akhbarkargari2468@gmail.com)